

POCZTA

Od : EM ZPUE Monika Banyś

Data odbioru : 2003-11-14 16:37:30

Do : EM Kancelaria Publiczna

KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD

Formularz SA-QSr 3/2003

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 57 ust. 2 i § 58 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r.

- Dz. U. Nr 139, poz. 1569 i z 2002 r. Nr 31, poz. 280

Zarząd Spółki **Zakład Produkcji Urządzeń Elektrycznych B.Wypychewicz Spółka Akcyjna**

podaje do wiadomości skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał roku obrotowego 2003

dnia 2003-11-14

(data przekazania)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	3 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30	3 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	3 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	59 888	55 069	13 730	14 384
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 684	1 889	615	493
III. Zysk (strata) brutto	1 434	1 281	329	337
IV. Zysk (strata) netto	983	794	225	207
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	843	5 157	182	1 265
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 276	-2 636	-490	-646
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 197	-2 793	258	-685
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-236	-272	-51	-67
IX. Aktywa razem	64 112	57 239	13 807	14 035
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	32 371	27 583	6 971	6 764
XI. Zobowiązania długoterminowe	648	281	140	69
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	31 418	27 049	6 766	6 633
XIII. Kapitał własny	31 613	29 600	6 808	7 258
XIV. Kapitał zakładowy	9 726	9 726	2 095	2 385
XV. Liczba akcji	1 101 512	1 101 512	1 101 512	1 101 512
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,89	0,72	0,20	0,19
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	28,70	26,87	6,18	6,59
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

SKONSOLIDOWANY BILANS

	stan na 2003-09-30 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-06-30 koniec poprz. kwartału / 2003	stan na 2002-09-30 koniec kwartału / 2002	stan na 2002-06-30 koniec poprz. kwartału / 2002
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	26 658	25 804	24 802	24 614
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	1 478	1 359	1 552	1 671
- wartość firmy	0	0	0	0
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	1	2	5	5
3. Rzeczowe aktywa trwałe	23 109	22 544	21 731	21 350
4. Należności długoterminowe	0	0	0	0
4.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
4.2. Od pozostałych jednostek	0	0	0	0
5. Inwestycje długoterminowe	53	57	148	148
5.1. Nieruchomości	0	0	0	0
5.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	53	57	148	148
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	5	9	100	100
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	5	9	0	0
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nieobjętych konsolidacją	0	0	100	100
b) w pozostałych jednostkach	48	48	48	48
5.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 017	1 842	1 366	1 440
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	476	182	0	0
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 541	1 660	1 366	1 440
II. Aktywa obrotowe	37 454	34 885	32 437	29 371
1. Zapasy	11 706	12 001	8 551	8 655
2. Należności krótkoterminowe	22 856	19 594	21 340	17 810
2.1. Od jednostek powiązanych	492	316	823	431
2.2. Od pozostałych jednostek	22 364	19 278	20 517	17 379
3. Inwestycje krótkoterminowe	2 534	2 708	2 466	2 753
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 534	2 708	2 466	2 753
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	2 200	2 200	2 200	2 200
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	334	508	246	553
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	358	582	80	153
A k t y w a r a z e m	64 112	60 689	57 239	53 985
P a s y w a				
I. Kapitał własny	31 613	31 195	29 600	28 508
1. Kapitał zakładowy	9 726	9 726	9 726	9 726
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	-11	-16	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	18 498	18 498	16 680	16 679
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	5	5	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	2 400	2 400	2 400	2 400

	stan na 2003-09-30 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-06-30 koniec poprz. kwartału / 2003	stan na 2002-09-30 koniec kwartału / 2002	stan na 2002-06-30 koniec poprz. kwartału / 2002
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	11	9	0	0
a) dodatnie różnice kursowe	0	9	0	0
b) ujemne różnice kursowe	11	0	0	0
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	1	1	0	0
9. Zysk (strata) netto	983	444	794	-297
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
II. Kapitały mniejszości	128	128	56	56
III. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	32 371	29 494	27 583	25 421
1. Rezerwy na zobowiązania	108	109	80	81
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	74	73	80	81
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	0	0
a) długoterminowa	0	0	0	0
b) krótkoterminowa	0	0	0	0
1.3. Pozostałe rezerwy	34	36	0	0
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	34	36	0	0
2. Zobowiązania długoterminowe	648	292	281	2 897
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	648	292	281	2 897
3. Zobowiązania krótkoterminowe	31 418	28 879	27 049	22 253
3.1. Wobec jednostek powiązanych	20	27	0	67
3.2. Wobec pozostałych jednostek	30 886	28 353	26 535	21 658
3.3. Fundusze specjalne	512	499	514	528
4. Rozliczenia międzyokresowe	197	214	173	190
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	197	214	173	190
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	197	214	173	190
P a s y w a r a z e m	64 112	60 689	57 239	53 985
Wartość księgową	31 613	31 195	29 600	28 508
Liczba akcji	1 101 512	1 101 512	1 101 512	1 101 512
Wartość księgową na jedną akcję (w zł)	28,70	28,32	26,87	25,88

POZYCJE POZABILANSOWE

	stan na 2003-09-30 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-06-30 koniec poprz. kwartału / 2003	stan na 2002-09-30 koniec kwartału / 2002	stan na 2002-06-30 koniec poprz. kwartału / 2002
1. Należności warunkowe	0	0	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	0	0	0	5
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)				5
- udzielonych gwarancji i poręczeń				5
3. Inne (z tytułu)	0	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	0	0	0	5

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	3 kwartał / 2003 okres od 2003-07-01 do 2003-09-30	3 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	3 kwartał / 2002 okres od 2002-07-01 do 2002-09-30	3 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	25 901	59 888	23 084	55 069
- od jednostek powiązanych	252	1 404	1 562	3 526
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	25 013	50 362	16 532	39 436
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	888	9 526	6 552	15 633
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	19 768	45 592	17 579	42 571
- od jednostek powiązanych	534	302	730	1 625
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	19 593	37 662	11 647	28 501
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	175	7 930	5 932	14 070
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	6 133	14 296	5 505	12 498
IV. Koszty sprzedaży	925	2 253	665	1 730
V. Koszty ogólnego zarządu	3 108	9 311	3 136	9 076
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	2 100	2 732	1 704	1 692
VII. Pozostałe przychody operacyjne	191	453	119	404
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	48	55	0	15
2. Dotacje	0	0	0	0
3. Inne przychody operacyjne	143	398	119	389
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	157	501	62	207
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	324	324	0	0
3. Inne koszty operacyjne	-167	177	62	207
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	2 134	2 684	1 761	1 889
X. Przychody finansowe	163	1 375	602	1 601
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	3
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	121	591	528	1 447
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
5. Inne	42	784	74	151
XI. Koszty finansowe	1 559	2 622	838	2 221
1. Odsetki, w tym:	209	642	287	867
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
4. Inne	1 350	1 980	551	1 354
XII. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	738	1 437	1 525	1 269
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	0	0	11	15
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	16	38
2. Straty nadzwyczajne	0	0	5	23
XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	-1	-3	1	3

	3 kwartał / 2003 okres od 2003-07-01 do 2003-09-30	3 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	3 kwartał / 2002 okres od 2002-07-01 do 2002-09-30	3 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30
XVI. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVII. Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	737	1 434	1 535	1 281
XVIII. Podatek dochodowy	198	451	444	487
a) część bieżąca	198	451	444	487
b) część odroczone	0	0	0	0
XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
XXI. Zyski (straty) mniejszości	0	0	0	0
XXII. Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	539	983	1 091	794
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	2 009		3 169	
Srednia ważona liczba akcji zwykłych	1 101 512		1 101 512	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	1,82		2,88	

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM

	3 kwartał / 2003 okres od 2003-07-01 do 2003-09-30	3 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	3 kwartał / 2002 okres od 2002-07-01 do 2002-09-30	3 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	31 067	30 629	28 508	28 806
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	31 067	30 629	28 508	28 806
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	9 726	9 726	9 726	9 726
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	9 726	9 726	9 726	9 726
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	16	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	5	11	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	16	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	5	5	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	11	11	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	18 498	16 679	16 680	14 187
3.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	1 819	0	2 493
a) zwiększenia (z tytułu)	0	1 831	0	2 493
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	147	0	200
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	1 684	0	2 293
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	12	0	0
- pokrycia straty	0	12	0	0
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	18 498	18 498	16 680	16 680
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	5	4	0	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	11	12	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	11	12	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- zbycia środków trwałych	0	0	0	0
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	16	16	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	2 400	2 400	2 400	2 400
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	2 400	2 400	2 400	2 400
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	9	0	0	0
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	445	1 820	-297	2 493
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	445	1 832	0	2 493
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
8.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	445	1 832	0	2 493
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- podziału zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	1 831	0	2 493
- podziału zysku	0	0	0	2 493
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	445	1	0	0
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	-12	-297	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	-12	-297	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	-12	0	0
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	-297	0
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	445	1	-297	0
9. Wynik netto	539	983	1 091	794
a) zysk netto	577	1 021	1 091	794
b) strata netto	38	38	0	0
c) odpisy z zysku	0	0	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	31 613	31 613	29 600	29 600
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	31 613	31 613	29 600	29 600

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPIŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	3 kwartał / 2003 okres od 2003-07-01 do 2003-09-30	3 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	3 kwartał / 2002 okres od 2002-07-01 do 2002-09-30	3 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30
I. Zysk (strata) netto	539	983	1 091	794
II. Korekty razem	177	-140	103	4 363
1. Zyski (straty) mniejszości	0	0	0	0
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
3. Amortyzacja, w tym:	770	2 180	691	1 983
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	1	3	1	3
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	1 227	637	0	-168
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	201	518	257	781
6. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-26	-33	10	8
7. Zmiana stanu rezerw	-1	-51	-47	339
8. Zmiana stanu zapasów	294	-2 832	105	-352
9. Zmiana stanu należności	-1 865	1 229	-4 666	-22
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-437	-1 511	3 515	1 904
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	8	-277	73	-61
12. Inne korekty	6	0	165	-49
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	716	843	1 194	5 157
I. Wpływy	80	87	-10	-5
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	80	87	-10	-8
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	3
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	3
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	3
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
II. Wydatki	840	2 363	821	2 631
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	885	2 363	821	2 529
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-1	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-44	0	0	102
a) w jednostkach powiązanych	-44	0	0	102
- nabycie aktywów finansowych	-44	0	0	102
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości	0	0	0	0
5. Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-760	-2 276	-831	-2 636
I. Wpływy	426	4 002	165	295
1. Wpływ netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	5	45	0	0
2. Kredyty i pożyczki	1 019	3 957	165	295
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	-598	0	0	0
II. Wydatki	556	2 805	814	3 088
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	216	2 041	503	2 152
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	139	246	54	152
8. Odsetki	201	518	257	784
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-130	1 197	-649	-2 793
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-174	-236	-286	-272
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-174	-236	-286	-272
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	12	10	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	508	570	552	538
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	334	334	266	266
- o ograniczonej możliwości dysponowania	16	16	151	151

SKRÓCONE KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS

	stan na 2003-09-30 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-06-30 koniec poprz. kwartału / 2003	stan na 2002-09-30 koniec kwartału / 2002	stan na 2002-06-30 koniec poprz. kwartału / 2002
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	25 968	25 099	24 194	24 008
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	1 185	1 055	1 219	1 327
- wartość firmy	0	0	0	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	22 449	21 881	21 332	20 964
3. Należności długoterminowe	0	0	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3.2. Od pozostałych jednostek	0	0	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	317	321	277	277
4.1. Nieruchomości	0	0	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	317	321	277	277
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	269	273	229	229

	stan na 2003-09-30 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-06-30 koniec popr. kwartału / 2003	stan na 2002-09-30 koniec kwartału / 2002	stan na 2002-06-30 koniec popr. kwartału / 2002
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	269	273	0	0
b) w pozostałych jednostkach	48	48	48	48
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 017	1 842	1 366	1 440
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	477	182	0	0
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 540	1 660	1 366	1 440
II. Aktywa obrotowe	36 967	34 144	31 826	28 779
1. Zapasy	10 708	10 881	7 299	7 481
2. Należności krótkoterminowe	23 620	20 356	22 016	18 438
2.1. Od jednostek powiązanych	3 791	3 556	3 834	2 629
2.2. Od pozostałych jednostek	19 829	16 800	18 182	15 809
3. Inwestycje krótkoterminowe	2 288	2 350	2 440	2 722
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 288	2 350	240	2 722
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	2 200	2 200	0	2 200
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	88	150	240	522
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	2 200	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	351	557	71	138
A k t y w a r a z e m	62 935	59 243	56 020	52 787
P a s y w a				
I. Kapitał własny	31 509	31 016	29 910	28 810
1. Kapitał zakładowy	9 726	9 726	9 726	9 726
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	18 396	18 396	16 561	16 561
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	2 400	2 400	2 400	2 400
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0	0
8. Zysk (strata) netto	987	494	1 223	123
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	31 426	28 227	26 110	23 977
1. Rezerwy na zobowiązania	107	109	79	79
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	73	73	79	79
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	0	0
a) długoterminowa	0	0	0	0
b) krótkoterminowa	0	0	0	0
1.3. Pozostałe rezerwy	34	36	0	0
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	34	36	0	0
2. Zobowiązania długoterminowe	648	272	281	2 888
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	648	272	281	2 888
3. Zobowiązania krótkoterminowe	30 474	27 632	25 586	20 829
3.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
3.2. Wobec pozostałych jednostek	29 976	27 151	25 075	20 316
3.3. Fundusze specjalne	498	481	511	513
4. Rozliczenia międzyokresowe	197	214	164	181
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	197	214	164	181
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	197	214	164	181
P a s y w a r a z e m	62 935	59 243	56 020	52 787
Wartość księgową	31 509	31 016	29 910	28 810
Liczba akcji	1 101 512	1 101 512	1 101 512	1 101 512
Wartość księgową na jedną akcję (w zł)	28,61	28,16	27,15	26,15

POZYCJE POZABILANSOWE

	stan na 2003-09-30 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-06-30 koniec popr. kwartału / 2003	stan na 2002-09-30 koniec kwartału / 2002	stan na 2002-06-30 koniec popr. kwartału / 2002
1. Należności warunkowe	0	0	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	0	0	0	5
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu - udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0	5
3. Inne (z tytułu)	0	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	0	0	0	5

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	3 kwartał / 2003 okres od 2003-07-01 do 2003-09-30	3 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	3 kwartał / 2002 okres od 2002-07-01 do 2002-09-30	3 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	24 118	55 515	21 434	51 644
- od jednostek powiązanych	1 959	5 590	2 290	5 522
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	20 651	47 335	17 672	41 649
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 467	8 180	3 762	9 995
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	18 552	42 561	16 232	39 865
- od jednostek powiązanych	1 387	3 882	1 547	3 859
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	15 498	35 360	12 894	30 973
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 054	7 201	3 338	8 892
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	5 566	12 954	5 202	11 779
IV. Koszty sprzedaży	819	2 060	632	1 566
V. Koszty ogólnego zarządu	2 703	8 178	2 851	8 077
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	2 045	2 717	1 719	2 136
VII. Pozostałe przychody operacyjne	169	429	104	369
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	48	54	-5	15
2. Dotacje	0	0	0	0
3. Inne przychody operacyjne	121	375	109	354
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	144	491	58	192
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	5	23
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	77	324	0	0

	3 kwartał / 2003 okres od 2003-07-01 do 2003-09-30	3 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	3 kwartał / 2002 okres od 2002-07-01 do 2002-09-30	3 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30
3. Inne koszty operacyjne	67	167	53	169
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	2 069	2 654	1 765	2 313
X. Przychody finansowe	154	1 356	598	1 584
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	3	3
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	112	572	524	1 439
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
5. Inne	42	784	74	142
XI. Koszty finansowe	1 555	2 614	1 373	2 195
1. Odsetki, w tym:	207	637	284	855
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
4. Inne	1 348	1 977	538	1 340
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	668	1 396	1 544	1 702
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)	0	0	3	8
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	8	30
2. Straty nadzwyczajne	0	0	5	22
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	668	1 396	1 544	1 710
XV. Podatek dochodowy	175	409	444	487
a) część bieżąca	175	409	444	487
b) część odroczone	0	0	0	0
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	493	987	1 100	1 223
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	1 599		3 524	
Srednia ważona liczba akcji zwykłych	1 101 512		1 101 512	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	1,45		3,20	

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	3 kwartał / 2003 okres od 2003-07-01 do 2003-09-30	3 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	3 kwartał / 2002 okres od 2002-07-01 do 2002-09-30	3 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	31 016	30 522	28 810	28 687
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	31 016	30 522	28 810	28 687
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	9 726	9 726	9 726	9 726
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	9 726	9 726	9 726	9 726
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	18 396	16 561	16 561	14 112
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	1 835	0	2 449
a) zwiększenia (z tytułu)	0	1 835	0	2 449
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	147	0	196
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	1 688	0	2 253
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- pokrycia straty	0	0	0	0
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	18 396	18 396	16 561	16 561
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- zbycia środków trwałych	0	0	0	0
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	2 400	2 400	2 400	2 400
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	2 400	2 400	2 400	2 400
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	1 835	123	2 449
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	494	1 835	0	2 449
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	494	1 835	123	2 449
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- podziału zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	1 835	0	2 449
- podziału wyniku	0	1 835	0	2 449
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	494	0	123	0
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0

	3 kwartał / 2003 okres od 2003-07-01 do 2003-09-30	3 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-09-30	3 kwartał / 2002 okres od 2002-07-01 do 2002-09-30	3 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-09-30
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	494	0	123	0
8. Wynik netto	493	987	1 100	1 223
a) zysk netto	493	987	1 100	1 223
b) strata netto	0	0	0	0
c) odpisy z zysku	0	0	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	31 509	31 509	29 910	29 910
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	31 509	31 509	29 910	29 910

RACHUNEK PRZEPIŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	3 kwartał / 2003 okres od 03-07-01 do 03-09-30	3 kwartały narastająco / 2003 okres od 03-01-01 do 03-09-30	3 kwartał / 2002 okres od 02-07-01 do 02-09-30	3 kwartały narastająco / 2002 okres od 02-01-01 do 02-09-30
I. Zysk (strata) netto	493	987	1 100	1 223
II. Korekty razem	333	-239	93	3 884
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
2. Amortyzacja	730	2 081	665	1 906
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	1 235	637	0	-168
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	201	518	257	781
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-24	-31	10	8
6. Zmiana stanu rezerw	-1	-51	-47	339
7. Zmiana stanu zapasów	110	-2 899	182	-344
8. Zmiana stanu należności	-3 263	-783	-3 559	-469
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 355	574	2 353	1 896
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-10	-285	67	-16
11. Inne korekty	0	0	165	-49
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	826	748	1 193	5 107
I. Wpływy	80	86	-10	-5
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	80	86	-10	-8
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	3
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	3
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	3
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
II. Wydatki	813	2 173	815	2 566
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	857	2 173	815	2 464
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-44	0	0	102
a) w jednostkach powiązanych	-44	0	0	102
- nabycie aktywów finansowych	-44	0	0	102
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-733	-2 087	-825	-2 571
I. Wpływy	401	3 937	165	295
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	999	3 937	165	295
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	-598	0	0	0
II. Wydatki	556	2 805	814	3 088
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	216	2 041	503	2 152
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	139	246	54	152
8. Odsetki	201	518	257	784
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-155	1 132	-649	-2 793
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-62	-207	-281	-257
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-62	-207	-281	-257
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	0	295	521	497
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	-62	88	240	240
- o ograniczonej możliwości dysponowania	5	16	151	151

"KOMENTARZ"

Przekazywane informacje zawierają dane skonsolidowane oraz dane podmiotu dominującego za III kwartał 2003 r., tj. za okres od 1 lipca do 30 września 2003 roku, dane narastająco za III pierwsze kwartały 2003 r., tj. za okres od 1 stycznia do 30 września 2003 r. oraz okresów porównywalnych, tj. za III kwartał 2002 r., za okres od 1 lipca do 30 września 2002 r. i od 1 stycznia do 30 września 2002 r.

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2003 roku został sporządzony w oparciu o przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. Nr 139, poz. 1569 i z 2002 r. Nr 31, poz. 280), a także przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r. w sprawie szczegółowych warunków, jakim powinien odpowiadać prospekt emisyjny oraz skrót prospektu (Dz. U. Nr 139, poz. 1568 i z 2002 r. Nr 36, poz. 328).

W okresie od 1 stycznia do 30 września 2003 roku w spółkach wchodzących w skład Grupy Kapitałowej ZPUE nie dokonano żadnych zmian zasad w ustalaniu wartości aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego w stosunku do zasad stosowanych w roku 2002 i przedstawionych w raporcie rocznym za 2002 r.

W spółkach wchodzących w skład Grupy Kapitałowej ZPUE S.A. w III kwartale 2003 r. nie tworzono nowych rezerw na odroczony podatek dochodowy, a jedynie część rozwiązywano. Natomiast aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w III kwartale zarówno tworzono jak i rozwiązywano.

Przy sporządzaniu skonsolidowanego raportu kwartalnego przeliczenia danych finansowych na euro dokonano za pomocą następujących kursów euro:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono wg średniego kursu obowiązującego na dzień 30 września 2003 r. ustalonego przez Narodowy Bank Polski, tj. 4,6435 zł. i na dzień 30 września 2002 r. - 4,0782 zł.
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat przeliczono na euro wg kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski, obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca roku obrotowego:
 - dla okresu styczeń - wrzesień 2003 r. - 4,3618 zł.
 - dla okresu styczeń - wrzesień 2002 r. - 3,8284 zł.

Korekty z tytułu rezerw, rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów

W okresie od 1 stycznia do 30 września 2003 roku w obrębie Grupy Kapitałowej dokonano odpisów aktualizujących rozrachunki (należności). Stan odpisów przedstawiał się następująco:

- stan na 01.01.2003 r. - 2.436 tys. zł.
- zmniejszenie odpisów aktualizujących rozrachunki - 651 tys. zł.
- zwiększenia odpisów aktualizujących rozrachunki (naliczone odsetki) - 774 tys. zł.
- stan na 30.09.2003 r - 2.559 tys. zł.

W III kwartale 2003 roku w Grupie Kapitałowej rozwiązano rezerwę na odroczony podatek dochodowy. Stan rezerw przedstawiał się następująco:

- stan na 01.01.2003 r. - 75 tys. zł.
- rozwiązane - 1 tys. zł.
- stan na 30.09.2003 r. - 74 tys. zł.

Nowych rezerw z tytułu podatku dochodowego w obrębie Grupy Kapitałowej w III kwartale nie tworzono.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

- stan na 01.01.2003 r. - 374 tys. zł.
- zmniejszenie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego - 265 tys. zł.
- zwiększenie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego - 368 tys. zł.
- stan na 30.09.2003 r. - 476 tys. zł.

Natomiast w okresie od 1 stycznia do 30 września 2002 roku tworzono i rozwiązywano rezerwy na należności. Stan rezerw na należności przedstawiał się następująco:

- stan na 01.01.2002 r. - 1.838 tys. zł.
- rozwiązane rezerwy - 719 tys. zł.
- utworzone rezerwy - 1.066 tys. zł.
- stan na 30.09.2002 r. - 2.185 tys. zł.

Czynniki i zdarzenia mające znaczący wpływ na osiągnięty wynik finansowy Grupy Kapitałowej ZPUE

Skład Grupy Kapitałowej ZPUE na dzień 30 września 2003 roku jest następujący:

- Zakład Produkcji Urządzeń Elektrycznych B. Wypychewicz Spółka Akcyjna we Włoszczowie,
- Zakład Produkcji Urządzeń Elektrycznych - GZE Sp. z o.o. w Gliwicach,
- ZPUE Bułgaria Sp. z o.o. z siedzibą w Sofii w Bułgarii,
- Elektroprodukcja-ZPUE Sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Sadzie w Republice Serbii,
- TE-CO ZPUE Warszawa Sp. z o.o. z siedzibą we Włoszczowie.

Jednostką dominującą jest Zakład Produkcji Urządzeń Elektrycznych B. Wypychewicz Spółka Akcyjna we Włoszczowie, a jednostkami zależnymi jest Zakład Produkcji Urządzeń Elektrycznych - GZE Sp. z o.o. w Gliwicach, ZPUE Bułgaria Sp. z o.o. z siedzibą w Sofii w Bułgarii, Elektroprodukcja-ZPUE Sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Sadzie w Republice Serbii oraz TE-CO ZPUE Warszawa Sp. z o.o. z siedzibą we Włoszczowie.

Przedmiot działalności ww. spółek jest podobny, dotyczy produkcji i świadczenia usług na terenie kraju i poza jego granicami.

W okresie sprawozdawczym spółki Grupy Kapitałowej realizowały działalność w zakresie:

- produkcji urządzeń elektrycznych oraz aparatury elektrycznej;
- handlu urządzeniami i materiałami do budowy sieci i urządzeń elektroenergetycznych oraz maszyn i urządzeń;
- usług elektromontażowych, elektroinstalacyjnych, transportowych i sprzętowych;
- wykonywania robót ogólnobudowlanych.

Wyniki osiągnięte przez Grupę Kapitałową są w przeważającej części generowane przez podmiot dominujący.

Na koniec III kwartału 2003 roku skonsolidowany zysk netto wyniósł 983 tys. zł. W analogicznym okresie roku 2002 Grupa Kapitałowa zanotowała zysk netto w wysokości 794 tys. zł. Wynik dodatni w bieżącym kwartale uzyskano głównie dzięki wzrostowi wielkości sprzedaży.

Wyniki te świadczą o poprawie rentowności działalności Spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej ZPUE.

Wyższe od zeszłorocznych skonsolidowane wyniki mogą pozytywnie prognozować na wyniki roczne Spółek i całej Grupy Kapitałowej.

Zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujęte w tym sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta

- Dnia 2 października 2003 r. Zarząd ZPUE S.A. otrzymał Umowę dostawy zawartą dnia 24 września 2003 r. pomiędzy ZPUE S.A., jako dostawcą, a firmą ENERGA Gdańska Kompania Energetyczna Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku, jako zamawiającym.
Przedmiotem powyższej umowy jest dostawa stacji transformatorowych kontenerowych.
Dostawa stacji będzie realizowana przez okres obowiązywania umowy, tj. przez okres trzech lat, począwszy od dnia jej podpisania, chyba że limit zamówienia w tym okresie przekroczy ustaloną wartość przedmiotu umowy. W takim przypadku umowa wygaśnie samoczynnie przed upływem wspomnianego terminu.
Ogólną wartość kontraktu Spółka szacuje na kwotę 10.000.000 zł.
W przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania przedmiotu umowy dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości netto towaru, gdy zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada dostawca oraz 0,5 % wartości netto towaru za każdy dzień zwłoki, jeśli towar nie zostanie dostarczony w terminie z winy dostawcy, jednak nie więcej niż 10 % opóźnionej dostawy. Strony mogą także dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego zapłacone kary umowne.
- Dnia 5 listopada 2003 r. Zarząd Spółki został poinformowany o rejestracji przez sąd obniżenia wysokości kapitału zakładowego Spółki w wyniku umorzenia akcji własnych.
Obniżenie wysokości kapitału zakładowego zostało zarejestrowane przez Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 30 października 2003 r. Kapitał zakładowy po rejestracji jego obniżenia wynosi 8.990.061,41 zł. i dzieli się na 1.018.127 akcji o wartości nominalnej 8,83 zł. każda. Obniżenie kapitału zakładowego nastąpiło w wyniku umorzenia 83.385 akcji własnych, zwykłych na okaziciela serii D, Uchwałą nr 2/2003 Zarządu ZPUE S.A. z dnia 24 lipca 2003 r. Umorzone akcje uprawniały do oddania 83.385 głosów na WZA Spółki. Akcje pozostałe po zarejestrowaniu obniżenia kapitału zakładowego uprawniają do oddania 3.418.127 głosów na WZA Spółki.
Obniżenie kapitału zakładowego spowodowało zmianę dotychczasowej treści Statutu Spółki, w skutek której obecny kapitał zakładowy dzieli się na: 600.000 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A; 233.250 akcji zwykłych na okaziciela serii B; 106.750 akcji zwykłych na okaziciela serii C; 18.127 akcji zwykłych na okaziciela serii D; 60.000 akcji zwykłych na okaziciela serii E.
Zatem umorzenie akcji zostało zaewidencjonowane w księgach pod datą 30 października 2003 r. zgodnie z datą wpisu do rejestru dokonanego przez sąd.

Informacja o realizacji założonych prognoz

Spółka nie opublikowała prognozy wyników Grupy Kapitałowej ZPUE S.A. na 2003 rok.

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA ZPUE S.A. na dzień 14 listopada 2003 roku

Akcjonariusz	Liczba i rodzaj akcji	% akcji	Liczba głosów	% głosów
Bogusław Wypychewicz	360.000 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A	120,962	akcji zwykłych na okaziciela 8.292	akcji zwykłych na okaziciela
serii E	48,05%	1.929.254	56,44%	
Małgorzata Wypychewicz	239.990 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A	500	akcji zwykłych na okaziciela 13.400	akcji zwykłych na okaziciela serii E
	24,94%	1.213.850	35,51%	

Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji oraz uprawnień do ich nabycia (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące wg stanu na dzień 14 listopada 2003 r.

Zmiany w stanie posiadania akcji przez osoby nadzorujące wg stanu na dzień 14 listopada 2003 r.

Akcjonariusz	Liczba i rodzaj akcji (stan na 14.08.2003 r.)	Liczba i rodzaj akcji (stan na 14.11.2003 r.)
Małgorzata Wypychewicz	239.990 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A	500 akcji zwykłych na okaziciela 13.400 akcji zwykłych na okaziciela serii E
Henryka Grzybek	10 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A	100 akcji zwykłych na okaziciela 10 akcji imiennych
uprzywilejowanych serii A	100 akcji zwykłych na okaziciela	
Andrzej Grzybek	1.329 akcji zwykłych na okaziciela serii E	100 akcji zwykłych na okaziciela 1.329 akcji zwykłych
na okaziciela serii E	100 akcji zwykłych na okaziciela	

Zmiany w stanie posiadania akcji, udziałów, przydzielonych akcji oraz uprawnień do ich nabycia (opcji) przez osoby

zarządzające wg stanu na dzień 14 listopada 2003 r.

Akcjonariusz	Liczba i rodzaj akcji (stan na 14.08.2003 r.)	Liczba i rodzaj akcji (stan na 14.11.2003 r.)
Bogusław Wypychewicz	360.000 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A	121.232 akcji zwykłych na okaziciela
E	360.000 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A	120.962 akcji zwykłych na okaziciela
E		8.292 akcji zwykłych na okaziciela
Kazimierz Grabiec	5.928 akcji zwykłych na okaziciela	300 akcji zwykłych na okaziciela
na okaziciela serii E	300 akcji zwykłych na okaziciela	
Ryszard Iwańczyk	5.538 akcji zwykłych na okaziciela	300 akcji zwykłych na okaziciela
na okaziciela serii E	300 akcji zwykłych na okaziciela	
Piotr Zawadzki	4.878 akcji zwykłych na okaziciela	300 akcji zwykłych na okaziciela
na okaziciela serii E	300 akcji zwykłych na okaziciela	
Kazimiera Wawrzykowska	4.488 akcji zwykłych na okaziciela	300 akcji zwykłych na okaziciela
na okaziciela serii E	300 akcji zwykłych na okaziciela	
Tomasz Stępień	4.164 akcji zwykłych na okaziciela	8.367 akcji zwykłych na okaziciela
na okaziciela serii E	8.367 akcji zwykłych na okaziciela	
Damian Asztabski	1 udział ZPUE - GZE Sp. z o.o.	1 udział ZPUE - GZE Sp. z o.o.

Informacja o wszczęciu przed sądem lub organem administracji publicznej postępowań

W stosunku do ZPUE S.A. Włoszczowa i podmiotów zależnych w okresie od 1 lipca do 30 września 2003 r. nie zostały wszczęte przed sądem lub organem administracji publicznej postępowania, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta.

Transakcje z podmiotami powiązanymi

W trzecim kwartale 2003 roku nie wystąpiły transakcje z podmiotami powiązanymi, których wartość przekroczyłaby wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro.

ZPUE S.A. zawarła z ZPUE GZE Sp. z o.o. transakcje kupna-sprzedaży, których wartość przekroczyła równowartość 500.000 euro, lecz ich charakter i warunki wynikały z bieżącej działalności operacyjnej.

Poręczenia i gwarancje

ZPUE S.A. i podmioty zależne w III kwartale 2003 roku nie udzieliły poręczeń i gwarancji.

Wydarzenia w III kwartale 2003 r.

- Zarząd ZPUE S.A. dnia 24 lipca 2003 r. Uchwałą nr 1/2003 podjął decyzję o umorzeniu 83.385 akcji własnych, zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 8,83 zł. każda, dających prawo do 83.385 głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki.
ZPUE S.A. nabyła powyższe akcje dnia 7 grudnia 2001 r. w pakietowej transakcji pozasesyjnej celem zaoferowania ich pracownikom lub osobom zatrudnionym w Spółce przez okres co najmniej 3 lat.
W związku z decyzją o umorzeniu akcji własnych, Zarząd Spółki Uchwałą nr 2/2003 postanowił dokonać obniżenia kapitału zakładowego. Po obniżeniu kapitału zakładowego ZPUE S.A., w wyniku umorzenia akcji własnych, kapitał zakładowy Spółki wynosi 8.990.061,41 zł. i dzieli się na: 600.000 akcji serii A, 233.250 akcji serii B, 106.750 akcji serii C, 18.127 akcji serii D oraz 60.000 akcji serii E. Łączna ilość akcji wynosi 1.018.127, o wartości nominalnej po 8,83 zł. każda, dających prawo do 3.418.127 głosów na walnym zgromadzeniu ZPUE S.A.
Po dokonaniu umorzenia Spółka nie posiada akcji własnych.
- Dnia 7 sierpnia 2003 r. Spółka została poinformowana przez Pana Bogusława Wypychewicza - Prezesa Zarządu ZPUE S.A., głównego akcjonariusza Spółki, o nabyciu przez niego 2.600 akcji zwykłych na okaziciela ZPUE S.A. po średniej cenie 17,42 zł. Pan Bogusław Wypychewicz posiadał 489.524 akcje ZPUE S.A. stanowiących 44,44% kapitału akcyjnego i uprawniających do oddania 1.929.524 głosów, tj. 55,11% głosów na WZA Spółki.
- Dnia 10 września 2003 r. pomiędzy ZPUE S.A. a PKO BP S.A. w Warszawie Oddział Centrum w Jędrzejowie został podpisany Aneks do Umowy kredytu w walucie polskiej w rachunku bieżącym, zawartej w dniu 15 września 1999 r. Przedmiotem zawartego Aneksu było przedłużenie okresu ważności Umowy kredytowej do dnia 10 września 2004 r.
Środki otrzymane z kredytu w kwocie 5.000.000,00 zł. zostały przeznaczone na finansowanie bieżących zobowiązań wynikających z prowadzonej działalności gospodarczej.
Kwota wykorzystanego kredytu jest oprocentowana w stosunku rocznym, według zmiennej stopy procentowej. Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej powiększonej o marżę banku. Stawka referencyjna ma charakter zmienny w umownym okresie kredytowania. Stawka referencyjna oparta jest o stawkę WIBOR 1M. Marża banku jest stała w umownym okresie kredytowania.
- Dnia 15 września 2003 r. pomiędzy ZPUE S.A., firmą Rospol-Elektro Sp. z o.o. w Sankt-Petersburgu, jako dystrybutorem, oraz firmą Kowpol z siedzibą w Babiczkach, jako przedstawicielem dystrybutora, została zawarta Umowa o dystrybucję, przedmiotem której jest sprzedaż wyrobów ZPUE S.A. na terytorium Federacji Rosyjskiej. Jednocześnie umowa reguluje zasady na jakich dystrybutor wraz z przedstawicielem dystrybutora będzie promował na terytorium Federacji Rosyjskiej wyroby ZPUE S.A.
Umowa została zawarta na okres 5 lat.
Zarząd ZPUE S.A. oszacował, iż wartość sprzedaży wyrobów ZPUE S.A. na podstawie zawartej umowy osiągnie wartość 4.000.000 zł. do końca tego roku, a w kolejnych latach obowiązywania umowy sprzedaż będzie ulegać systematycznemu wzrostowi.

PODPISY

Podpisy osób reprezentujących spółkę			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2003-11-14	Ryszard Iwańczyk	Członek Zarządu	
2003-11-14	Tomasz Stępień	Członek Zarządu	
2003-11-14	Kazimiera Wawrzykowska	Główny Księgowy	